



MARQUE
PARTENAIRE
JEU

**PETITS POIS ET CAROTTES
EXTRA FINS
D'AUCY**
3 x 530g - soit 1,59 kg - 2,91 € le kg
Par 2 (3,18 kg) : 6,09 €
au lieu de 9,24 €
1,92 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3
4€
62
-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 1,47 €

LE LOT DE 4
6€
15
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

Moulinex
+ 1 VIGNETTE

**THON ENTIER AU NATUREL
PETIT NAVIRE**
4 x 93g - soit 372 g -
16,53 € le kg
Par 2 (744 g) : 8,61 €
au lieu de 12,30 €
11,57 € le kg au lot



Moulinex
+ 1 VIGNETTE

**HARICOTS VERTS
EXTRA FINS
BONDUELLE**
2 X 440g - soit 880 g -
4,15 € le kg
Par 2 (1,76 kg) : 5,11 €
au lieu de 7,30 €
2,90 € le kg au lot

LE LOT DE 2
3€
65
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 1,46 €

L'UNITÉ
1€
83
2+1
OFFERT

LE LOT DE 3 : 3,66 €
AU LIEU DE 5,49 €

**PÂTES TORSADES
BARILLA**
1 kg - 1,83 € le kg
Par 3 (3 kg) : 1,22 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Moulinex
+ 1 VIGNETTE



Une marque **Intermarché**

Origine
ESPAGNE

MARQUE
PARTENAIRE
JEU



LA BOUTEILLE
8€
73
-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 6,11 €

**HUILE D'OLIVE VIERGE
EXTRA
BOUTON D'OR**
1 l - 8,73 € le litre
Par 2 (2 l) : 14,84 €
au lieu de 17,46 €
7,42 € le litre au lot

MARQUE PARTENAIRE MAJEURE DU JEU

1857
PUGET



ÉLUE N°1
SUR LA QUALITÉ
ET LE GOÛT**

MARQUE
PRÉFÉRÉE
des Français®

**Étude OpinionWay - 1 012 répondants - Mars 2024 - Catégorie huiles.
***Panel répondant à « Comment qualifiez-vous ces marques d'huiles ? » sur l'item qualité et goût.
Lesieur SAS au capital de 96 690 095,92 €. 11-13 rue de Monceau 75008 Paris, RCS Paris 457 208 619.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 22 de ce prospectus.